........................              Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam

..........................                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ----                                                  ----

Giấy báo

Hư hỏng vật tư, máy móc

                Kính gửi:.......................................................

                               .......................................................

  Tên tôi là:....................................................................

Công tác tại:................................................................

Nay tôi xin báo cáo tình trạng vật tư, máy móc như sau:

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

         Vậy tôi làm giấy này kính mong các cấp nghiên cứu giải quyết .

                                     Ngày.......tháng.....năm 20..

                                                 NGƯỜI BÁO HỎNG
   XÁC NHẬN CỦA
TRƯỞNG BỘ PHẬN

	..........................             Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt nam

.........................                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        ----                                                  ----

Giấy báo

Hư hỏng vật tư, máy móc

                Kính gửi:.......................................................

                               .......................................................

  Tên tôi là:....................................................................

Công tác tại:................................................................

Nay tôi xin báo cáo tình trạng vật tư, máy móc như sau:

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

......................................................................................

         Vậy tôi làm giấy này kính mong các cấp nghiên cứu giải quyết .

                                     Ngày.......tháng.....năm 20...

                                                   NGƯỜI BÁO HỎNG
   XÁC NHẬN CỦA

TRƯỞNG BỘ PHẬN